PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

Ofício ne 368 12019

Monte Azul Pãulista, 10 de outubro de 201.9

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com meus respeitosos cumprimentos, tem o
presente a finalidade de solicitar a Vossa Excelência alteração de data, para a

liberação da sala de sessões desta Casa Legislativa para o dia 30 de outubro de 2019
das 14:00 as 17:00 h.

Esta alteração de data se justifica em razão de
solicitação do SENAC Barretos por ter ocorrido incom patibilidade no horário da data
anterlor.

O objetivo desta solicitação se faz em razão do
Encontro Regional de Turismo - Águas Sertanejas, que contará com a presença de
representantes de vários municípios de nossa região e que acontecerá em nosso
município.

Serão abordados temas de interesse regional
voltados ao Turismo e elaboração de material que será utilizado na confecção do Plano
Regional de Turismo.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa

Excelência, agradeço antecipadamente e aproveito a oportunidade para apresentar os
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

*

=,_
;É

]i

!:al

q

B
t#
T!

Respeitosamente,
1

i

ANTONIO HENRIQU
L,-. \

É BATBIN PEREIRAo

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Tecnológico

Presidente do coNTUR

Excelentíssimo Senhor

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nesta